
Uchwała 42/579/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 września 2020 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 11/197/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu „Ekonomia 

społeczna na Warmii i Mazurach”, dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-

Mazurskie, w ramach Osi Priorytetowej 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.3 Wspieranie 

przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych, 

Poddziałanie 11.3.2 Koordynacja ekonomii społecznej w regionie Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 38 

ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 i 3, art. 52 ust. 1 i 2 oraz art. 52a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 11/197/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 

lutego 2018 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu „Ekonomia społeczna 

na Warmii i Mazurach”, dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie, 

w ramach Osi Priorytetowej 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.3 Wspieranie 

przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych, 

Poddziałanie 11.3.2 Koordynacja ekonomii społecznej w regionie Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, zmienionej 

Uchwałą Nr 18/244/19/VI z dnia 9 kwietnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 ust. 4 Uchwały: 

1) do dnia 30 sierpnia 2020 r. przekazywane będzie za pośrednictwem rachunku bankowego 
prowadzonego  w Banku Handlowym S.A.: 
– ORGAN RPO III 2014-2020 o numerze 43 1030 1218 0000 0000 9252 4817  – rachunek, 
na który będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej środkom 
europejskim, 
na Rachunek bankowy projektu o nr 65 1030 1218 0000 0000 9252 4809 prowadzony                           

w Banku Handlowym S.A.; 

 

2) od dnia 31 sierpnia 2020 r. przekazywane będzie za pośrednictwem rachunku bankowego 

prowadzonego w  SANTANDER BANK POLSKA S.A: 

  - ORGAN RPO III 2014-2020 o numerze:  43 1090 2718 0000 0001 4649 5528 – rachunek,               

na który będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej środkom 

europejskim, 

na Rachunek bankowy projektu o nr 07 1090 2718 0000 0001 4649 5691 prowadzony                           

w SANTANDER BANK POLSKA S.A.”. 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


